در همین راستا بن‌گویر علی‌رغم بارها محکومیتش به کابینه
اینجا ختم نکرد و تروریست افراط‌گرای دیگری را به پیوست. نتانیاهو کار
به نام بتسالل یوئل اسموتریچ از حزب صهیونیسم دینی را نیز به کابینه
تاریخ در دولت هیئت خونریزترین نتانیاهو، کابینه دیگر اکنون کشاند.

سیاه رژیم صهیونیستی لقب گرفته بود.

نهم اسفند 1404 )بیست‌وهشتم فوریه 2026( نقطه اوج فعالیت‌های
با که عملیات این در بود. نتانیاهو بنیامین رهبری به اینها تروریستی
همکاری گسترده ایالات متحده آمریکا انجام شد، رهبر جمهوری اسلامی

ایران، به شهادت رسید.

واکنش ایتامار بن‌گویر به این جنایت، به خوبی ماهیت تروریستی‌اش
را آشکار کرد. او این عملیات را یک دستاورد تاریخی توصیف کرد.